
Kommunikationskonsulent - 2 årig projektstilling

Vil du være med til at styrke RKSK’s kommunikation og synlighed – både internt og eksternt?
Trives du i kommunikationsrollen, hvor du både rådgiver, planlægger og producerer? Og har du lyst
til at være med til at løfte kommunikationsindsatser på tværs af en kommunal organisation –
herunder områder, hvor vi gerne vil blive endnu bedre, som fx employee advocacy og employer
branding? Så er du måske vores nye kommunikationskonsulent.
Du får

En varieret hverdag med både strategisk kommunikationsrådgivning og konkret

indholdsproduktion

●

Mulighed for at arbejde bredt med presse, sociale medier og intern kommunikation●

En central rolle i en organisation med korte beslutningsveje og tæt samarbejde med ledelse

og kolleger

●

Fleksibilitet og kollegial opbakning, når opgaverne kræver ekstra tempo eller prioritering●

Om stillingen
Stillingen er en 2-årig projektstilling og er etableret som led i en prioritering af
kommunikationsressourcerne. For at sikre kontinuitet, kvalitet og fremdrift i
kommunikationsopgaverne søger vi derfor en kommunikationskonsulent, der kan indgå fuldt i
opgaveløsningen og arbejde tæt sammen med de øvrige kommunikationsmedarbejdere.
RKSK’s kommunikation understøtter hele den kommunale organisation. Det betyder, at du vil
arbejde med kommunikation for flere afdelinger og fagområder og være med til at sikre
sammenhæng, kvalitet og troværdighed i vores kommunikation – både eksternt og internt.
Dine opgaver vil blandt andet være at

Udarbejde pressemeddelelser og presseindsatser for kommunens afdelinger og fagområder●

Varetage pressekontakt og bidrage til professionel håndtering af mediehenvendelser●

Rådgive ledere og medarbejdere om kommunikation, budskaber og timing●

Udarbejde og eksekvere kommunikationsplaner for større indsatser og projekter●

Arbejde med intern kommunikation, der skaber klarhed, sammenhæng og engagement●

Bidrage til udvikling af employee advocacy og employer branding som en del af den samlede

kommunikationsindsats – i samarbejde med de øvrige kommunikationsmedarbejdere 

●

Producere og redigere indhold til sociale medier – herunder Facebook, Instagram og LinkedIn●

Dine opgaver løses både selvstændigt, i tæt samarbejde med kolleger og med stor berøringsflade i
organisationen.
Hvem er du?
Vi lægger særligt vægt på, at du:

Har stærke kommunikationsfaglige kompetencer og erfaring med presse og rådgivning●

Er en sikker formidler – både skriftligt og mundtligt – og kan tilpasse budskaber til forskellige

målgrupper

●

Trives i en politisk styret organisation med mange interessenter●

Kan arbejde struktureret med kommunikationsplanlægning og samtidig levere på korte

deadlines

●

Er relations skabende, opsøgende og samarbejdsorienteret●

Har lyst til at arbejde bredt med kommunikation og udvikle praksis sammen med andre●

Og som person er du nysgerrig, videbegærlig, og det at være opsøgende falder dig naturligt●

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Der vil i forbindelse med samtaleforløbet blive udarbejdet en personlighedsprofil. Vi afholder
samtaler d.23. marts og/eller d.25. marts 2026. 
Er du nysgerrig på at vide mere om os, inden du sender din ansøgning afsted - så kig forbi:
https://karriere-pod.rksk.dk/ 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

https://karriere-pod.rksk.dk/


Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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